Ioannis Hofman Tractatus,

Vbi thema, Tertium actum iocundissimum, quia
diligere, translati sumus de morte ad vitam, quo-
niam diligimus fratres, prima Ioan. 3. Per modum
conuenientissimum possunt excessus reforma-
ri, & gratuita obseruari: Ideo nos debemus age-
re gratias Deo semper pro vobis fratres dilecti.
2. ad Thessalon. Secundo per obiectum decen-
tissimum possunt debiles curari, & causis in eis
inflammari. Ideo si diligamus inuidem, Deus
in nobis manet, & charitas eius in nobis perse-
cta est. Vbi thema per actum iocundissimum
possunt discordes adunari, & vita eterna possi-
deri. Vnde iocunditas cordis, haec vita homini-
nis. Ecclesiast. 30. De qua vita eterna & iocun-
da, beatus Bernardus, sic ait, O beata regio
Paradisi, & beata vita deliciarum, ad quam su-
spiro de Valle lachrimarum, vbi sapientia sine
ignorantia, vbi memoria sine obliuione, vbi in-
tellectus sine errore, vbi ratio sine obscuritate,
& dilectio sine odio fulgebat. Beati habitant,
& diligunt in secula seculorum. Ad quam vi-
tam, & dilectionem nos increata vita, & di-
lectio perducat, quae sine fine vivit, & re-
gnat. Amen.

F I N I S.

VENETIIS,
Apud Dominicum Nicoli-
num. 1571.